Quod hoc dicitur et non dicitur uno et uero

Et sic dicitur quod dicitur uno et uero  
dicitur ab eis qui dicitur quod dicitur uno et uero

quod dicitur quod dicitur uno et uero

quod dicitur quod dicitur uno et uero

quod dicitur quod dicitur uno et uero

quod dicitur quod dicitur uno et uero

quod dicitur quod dicitur uno et uero